1  Digital Phosphor Oscilloscopes·TDS3000B Series·www.escope.tektronix.com
数字荧光示波器
    TDS3012B·TDS3014B·TDS3032B·TDS3034B· TDS3052B·TDS3054B
特点与优点
500 MHz、300 MHz、100 MHz三种带
宽
取样速率高达 5 GS/s
2 或 4 条通道

TCP202－15 A，DC + 峰值 AC 50 MHz
AC/DC 电流探头。
    订购信息
TDS3012B, TDS3014B, TDS3032B,
TDS3034B, TDS3052B, TDS3054B
标准附件
探头：2 个 P3010 10x 无源探头
(TDS3012B)、4 个 P3010 10x 无源探
头 (TDS3014B)、2 个 P6139A 10x 无源
探头（TDS3032B 和 TDS3052B）、4 个
P6139A 10x 无源探头?TDS3034B 和
TDS3054B）。
说明书：使用手册（11种语言）、技
术参考手册光盘、程编手册和应用模
块手册、前面板外文标签。
应用模块：TDS3FFT、TDS3TRG。
电源线。
附件盒。
前面板护罩：设有便于存放使用手册
和 3.5 英寸软盘的夹层。
可追溯的 NIST 校准证书。
保修信息
保修期一年，包括所有人工和部件，
不包括探头。
国际电源插头
标准插头－美国 (161-0104-00)。
选项 A1－ 欧洲通用  220 V，50 Hz
(161-0104-06)。
选项 A2－ 英国 240 V，50 Hz (161-0104-
07)。
选项 A3 －澳大利亚 240 V，50 Hz (161-
0104-05)。
选项 A5 －瑞士 220 V，50 Hz(161-0167-
00)。
选项 A6－日本 3 至 2 线适配插头
(013-0310-00)。
8   Digital Phosphor Oscilloscopes·TDS3000B Series·www.escope.tektronix.com
数字荧光示波器
    TDS3012B·TDS3014B·TDS3032B·TDS3034B· TDS3052B·TDS3054B
各种有源、差分、无源和电流探头。
可靠的探头对测试系统非常重要，